
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.21, č.33 14.8. 2022 
 
14.8.  Ne   Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 

              Mše svatá v 8.30 v Podbořanech, v 10.00 v Liběšicích,   
   v 15.00 v Domoušicích,   

     v 17.00 poutní mše sv. v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Libořicích 

15.8.  Po   (Slavnost Nanebevzetí Panny Marie) 
  v 10.00 poutní slavnost Nanebevzetí Panny Marie v Praze na Strahově 

16.8.  Út   památka sv. Štěpána Uherského a sv. Rocha 
  Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci 

17.8. St            výročí 20 let zasvěcení lidstva Božímu Milosrdenství sv.Janem Pavlem II.  

             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

18.8.  Čt   památka sv. Heleny 

19.8.  Pá   památka sv. Jana Eudese, kněze              
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, 
              v 17.00 v Liběšicích – s P. Mgr.et Mgr. Jaroslavem Konečným 

v 18.00 koncert MUSICA DA CHIESA na historické hudební nástroje 

 
20.8.  So  památka sv. Bernarda, opata a učitele církve   
  v 18.00 mše sv. v Jesenici u Rakovníka – pro děti na táboře 

21.8.  Ne   21. neděle v mezidobí 
              Mše svatá v 8.30 v Podbořanech, v 10.00 v Liběšicích, v 15.00 v Domoušicích, 
      v 18.00 v Jesenici u Rakovníka – pro děti na táboře 

____________________________________________________________ 

 Ve středu 17. srpna je veliké výročí – tento den v roce 2002 při své poslední 

návštěvě Polska Svatý otec Jan Pavel II. vysvětil nově zbudovanou baziliku 

Božího Milosrdenství v Krakově–Lagiewnikách, v bezprostřední blízkosti 

kláštera, kde je také pohřbena apoštolka Božího Milosrdenství svatá Faustýna.  

A při této příležitosti zasvětil v nové bazilice celé lidstvo Božímu Milosrdenství.  

MUSICA DA CHIESA  opět v Liběšicích 
koncert historických hudebních nástrojů 

pátek 19. srpna 2022 v 18.00 

 

 


